
 
 

Skolegårdsfest  
Tirsdag 10. juni klokka 17.00 

 
Som vi har publisert på hjemmesiden (Hana Skole - Nyheter 
(minskole.no) ) ønsker vi å gjenta suksessen fra i tidligere. Vi vil med 
dette invitere elever, foresatte og ansatte til skolegårdsfest og felles 
sommeravslutning tirsdag 10. juni. Vi vil samles trinnvis på den store 
plassen mellom skolen og Hanahallen (se bilde nedenfor).   
 
FAU vil organisere store fellesgriller i området utenfor skolekjøkkenet. Vi 
håper alle kan ta med seg grillmat og drikke de selv ønsker, en stol å 
sitte på og ellers det de trenger for å kunne nyte et felles måltid ute i det 
fri sammen med de andre på trinnet. Det er også lov å ha med seg egen 
grill om en skulle ha lyst til det (det er sikkert mange som har egen 
turgrill e.l.).  
 

 
 
 

Tradisjonen tro har vi invitert ulike aktører for fritidsaktiviteter i bydelen til 
å komme innom skolegårdsfesten for å underholde oss og vise 
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fritidstilbud de har. Vi vet at skolekorpset og skolekoret kommer og 
spiller/synger, og idrettslaget vil stille med aktiviteter. Det er fremdeles 
rom for flere innslag om det er andre fritidsaktiviteter som ønsker å 
presentere seg.  
 
Det er tredje gang vi arrangerer skolegårdsfest. Målet vårt er å bygge 
opp rundt vi-følelsen på Hana, og lage et felles arrangement for alle, slik 
vi har før jul. Og vi vil gjerne la fritidsaktørene i bydelen få anledning til å 
vise fram det flotte fritidstilbudet vi har her på Hana. Så langt har vi gode 
erfaringer fra dette. Vi er på god vei til å få en årlig tradisjon og en god 
ramme for sommeravslutning for trinnene.  
 
Vi ser for oss at det kan bli utfordringer knyttet til trafikk og parkering. Vi 
vil bruke grusparkeringen bak Hanamyrveien 1 som ekstra 
parkeringsplass, men ber dere likevel om å la bilen stå hjemme denne 
ettermiddagen om dere kan. Ellers håper vi selvsagt at været er med oss 
også dette året, siden vi skal være ute.    
 
Har dere spørsmål eller ønske om å melde på fritidsaktiviteter for 
ettermiddagen? Ta kontakt med rektor på e-post: 
frode.boe@sandnes.kommune.no. 
 
 
Hilsen  
Hana skole og FAU  
v/Rektor 
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